
Nr Nr.analize EMERTIMI I PUNIMIT NesiaSasia Cmimi Vlera

1 3.104/a Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, 

me shk ne mjet
m3 33357 0

2 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 3965 0

3 3.124/1a Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 3965 0

4 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 37322 0

5 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 31873 0

PUNIME PER SISTEMIMIN E SKARPATEVE

1 3.161/1 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 0.5 m3 m2 3722 0

2 An-30 Mbrojtja e shpateve nga renia e gureve me rrjete teli hekzagonal 6x8 dhe diameter 2.2-2.4 mm 

te veshur me galfan(Zn-5%Al)  me bordature anesore Ø 3.4/3.0 mm

m2 3722 0

3 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1.76 0

4 AN Veshje shpati me shtrese vegjetale “Green fix„ m² 3722 0

5 An+3.An.55 F.V. Tub drenazhi Ø65mm ml 494 0

6 3.454 Shpim me sonde  Ø  0.8 m, ~ 15 m, ( perde mbajtese). m 564 0

7 3.245  Struktura monolite betoni me cakell C 25/30( Pilota, Trau) m3 593 0

8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25,(muri mbajtes) m3 270 0

9 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 79 0

10 An-164 F.V. Fidane Peme dekorative cop 326 0

11 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (per kanalet e kullimit ne te dy krahet e rruges) m3 630 0

12 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 1003 0

13 An - 22 Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 32 0

0

BOX B/A

1 3.245 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 m3 9080 0

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (per nivelim bazamenti) m3 2937 0

3 3.183/b Shtrese zhavor lumi t=15cm ( niveluse e bazamentit) m2 5292 0

4 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 65 0

5 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1237 0

6 An 19 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm cope 5 0

7 3.624 H/izolim me emulsion ,2 duar bitum m2 14535 0

8 3.121/a Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, prani uji ~2m, themele gjeresi ~2 

m, me shkarkim ne toke,

m3 2163 0

9 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 2163 0

10 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri(kanali me gjatesi 

495.1m)
m2 4951 0

11 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (per kanalin me gjatesi 495.1m) m3 2313.4 0

12 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ( zgare metalike ) ton 0.64 0

0

1 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 8580 0

2 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 8580 0

3 3.212/c Shtrese stabilizanti, t=15 cm, perhapur dhe ngjeshur me makineri m² 7897 0

4 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m² 6936 0

5 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, t=4 cm, me makineri m² 6936 0

6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 104 0

0

1 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2 5249 0

2 2.262/4 Shtrese betoni 10 cm per trotuare C16/20 m3 314.94 0

3 An F+V Pllake guri (gelqeror) I bardhe  i sharuar,kuadratuar dhe tarakuar t=6cm per trotuar m2 2,726 0

4 An F+V Pllake guri I zi i sharuar,kuadratuar dhe tarakuar t=6cm per trotuar m2 2,726 0

5 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 2095 0

6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (bordura kufizuese per bordurat) m3 167.6 0

7 3.238 Struktura monolite betoni C 6/10 m3 187 0

0

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m cope 60 0

2 3.An FV ndricues Led 74W, 4000K, rendiment  138ml/W, IP66 cope 60 0
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4 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 60 0

5 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 60 0

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 10 0

7 4.131/3.5 F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 4x10mm2 ml 1000 0

8 An F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 3x1,5mm2 ml 2050 0

9 An F.v Tub fleksibel me dy shtresa d=90mm ml 690 0

10 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1 0

11 An+2,523  Tub pvc Ø 200 (inkastrimin e shtylles) ml 80 0

12 An F.V.  Kabell    FG7O R06/1KV 4X6mm ml 1000 0

0

1 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 2305.2 0

2 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 62 0

0

1 3.103/a Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri  2 m, prani uji ~2m, 

kategoria IV, me shk ne toke                                                                       
m3 623 0

2 2.258 Mbushje me zhavori m3 223 0

3 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 2645 0

4 An - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 73 0

0

1 2.52 Tub  pvc Ø 110 mm per linjen rezerve ml    2,940.00                         -   

2 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2       880.00                         -   

3 2.An - 19 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm cope         25.00                         -   

0

1 An105 F.V Tabela trekendore e vogel me A = 60                                                                    cope 3 0

2 An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 8 0

3 An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 8 0

4 An151 Vizime me boje bikomponente(kembesore +stop) m2 55 0

5 An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 2572 0

0

1 3.104/a Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, 

me shk ne mjet
m3 50 0

2 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 1100 0

3 An-164 F.V. Fidane Peme dekorative cop 12 0

4 3643 Mbjellje bari ne skarpate m
2 900 0

5 An165 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" cope 100 0

6 2.262/4 Shtrese betoni 10 cm per trotuare C16/20 m3 71 0

7 2.262/4 Shtrese betoni 20 cm per trotuare C16/20(per shkallet e gurit) m3 21 0

8 An Ndertim shkalle guri m2 106 0

9 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 4.4 0

0

SHUMA   I-VIII 0

Fond rezerve 5% 0

SHUMA PA TVSH 0

T.V.SH. 20% 0

TOTALI 0

1 An F.V Stola betoni me ndenjese me binare druri 5x5 cm komplet 3x1 m cop 32 0

TOTALI 0
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